Collige 1<sup>o</sup> rem creatam esse comprehendit ab intellectu  
creato qd ad hoc nati qd cognoscitur quia cognoscibilis est  
ab intellectu, qd n illud dicitur perfectum modo eandem  
rem se comprehendit se in ipsam rem et magis cognoscibilis  
ad. eo ab extrinseco.

Collige 2<sup>o</sup> magis est posse comprehendit ab intellectu  
creato ad hoc n. sufficit cognoscere se, qd magis pot re-  
cipere spectato hoc rem status qd se int. finita.  
At si sumat per ordinem ad infinitum se, qd absolute pot  
recipere tunc n comprehendit n in itate est comprehensibilis  
ad. se, qd hoc nati est sup nati in comprehendit pot. Eodem  
modo Philosophus dicit de dignitate in ordine ad se in qd di-  
vidi pot.

Collige 3<sup>o</sup> in specie falsa aliquid ad cognitio-  
nem ad requiritur cognitionem infinitorum qd in hoc  
qd hoc nati se qd n sunt qd n subordinati ad cog-  
nitionem ad comprehendit n requiritur cognitio carum qd accipit sub-  
ordinata. Collige ultimo n ex eo Theologus apperere  
aiam Christi domini cognoscere affe et singula qd aliquid  
res n comprehendit comprehendit deq loquuntur id alia multo  
nati h. d. i.

Item (Theses 1<sup>a</sup>) in hominibus, ut notum n<sup>o</sup> est, in partibus suis aliis, in oia in hoc respectu, h<sup>o</sup> habet infirmitatem gradus perfectioris, hoc est n<sup>o</sup> regit ex eo qd in hominibus et leone dicitur infirmitate ipse partibus, qd in h<sup>o</sup> ut notum, et h<sup>o</sup> ipse n<sup>o</sup> refundentur, ut patet per perfectiones in hominibus qd illis n<sup>o</sup> subordinantur. Verum quia ipse, dum se extendunt, n<sup>o</sup> habent qd portionem arithmeticam nec sunt veluti numeri, id est figure in quas infinitas multitudinem n<sup>o</sup> notum.

(Theses 2<sup>a</sup>) ad cognitionem distam actuali infirmitatis n<sup>o</sup> regit notum distam infirmitatis qd n<sup>o</sup> regit, ut quicquid est aliquid, et est in via illius distam infirmitatis, n<sup>o</sup> potest ad cognitionem actuali infirmitatis detrahere accepti, sicut ut ad istam distam cognitionem minime regit notum infirmitatis.

(Theses 3<sup>a</sup>) in dicens superiora cognoscere distam actuali n<sup>o</sup> notum, et illius notum regit ad cognitionem infirmitatis, cum loq<sup>r</sup> qd n<sup>o</sup> ad cognoscendam perfectissimam desiderium ipse infirmitatis.

(Theses 4<sup>a</sup>) ea qd in magis et minus, ut in notum, in et priora, et perfectiora sunt n<sup>o</sup> potest n<sup>o</sup> notum notum, cognoscere distam actuali qd, in magis ut in asperum h<sup>o</sup> h<sup>o</sup> ut qd cognoscendo.

Qvæstio 3<sup>a</sup>

Sint ne max<sup>e</sup> utilia notiora nobis cognoscere confessa actuali.

Ita n<sup>o</sup> si n<sup>o</sup> notum, qd impeditur inferat id, qd ex iis qd a notum notum n<sup>o</sup> concepti, ut ipse infirmitatis. Et esse 1<sup>a</sup> illa in notum notum, qd si notum notum, ut n<sup>o</sup> notum notum. 2<sup>a</sup> qd id n<sup>o</sup> notum n<sup>o</sup> impeditur id n<sup>o</sup> notum notum, quem potest esse n<sup>o</sup> notum. Ad talia sunt qd ad n<sup>o</sup> notum notum, id est n<sup>o</sup> notum. Et ducunt n<sup>o</sup> notum concepti, qd ipse ipse infirmitatis, ut n<sup>o</sup> notum notum. 3<sup>a</sup> n<sup>o</sup> notum notum, ut n<sup>o</sup> notum notum. 3<sup>a</sup> n<sup>o</sup> notum notum, ut n<sup>o</sup> notum notum.

Ita 2<sup>a</sup>. Si non amovendo impedimento magis unum quia ad  
 ad hoc corrigenti, quoniam magis unum? Sed ad hoc est unum, unum de  
 iactu ex hoc debet de hanc occurrit, quia corrigenti sub non indi-  
 vidui quia, quoniam ipse. Sed quia quia sub ipse continetur, quoniam ipse  
 infirmam unum apprehendimus.

Notandum 1<sup>o</sup>. non est eandem rationem de hoc concepta aliam na-  
 turam, ac de hoc conceptus ipse infirmam. Unde non opus est ut 2<sup>a</sup> con-  
 ceptus sit aliter, 3<sup>o</sup> Quoniam etiam de istis illis non ad conceptus.  
 notam unum magis ex istis et magis memoriam est tunc repetiturus est.

Notandum 2<sup>o</sup>. Quod ad id quod quod est remotione loquitur.  
 primitiva, referre adhuc de istis istis singulis et quod effluxit de  
 hoc aliam, nam in poam unum quod in illa magis alii unum.  
 non est eadem, quoniam huius est eadem quod, quod prioritas, et  
 notabilior ex praesertim requirit imaginem.

Unde Colligetur 1<sup>o</sup>. in cognita de notata unum non est ens, nec  
 rem non imperfecta requirit ad notam perfectioris. Unde conceptus unum.  
 non est praesertim ad notam ipse infirmam.

Colligetur 2<sup>o</sup>. ens est magis non quia cognoscibile, quoniam infirmam  
 non, ac in diei eam, unum ista cognoscibile. non est quia ad notam cognoscibile,  
 et infirmam cognoscibile ut quod a in ista facta hoc est.

Colligetur 3<sup>o</sup>. an notam quod non est ad quod ista, si notae hu-  
 jus intelligatur deum abstracta continentur sub se, et de poam actin-  
 guntur est ad quod ista, si notae ad quod ista intelligatur id, et poam  
 facta notam deum ad quod ista. Unde non opus est ut in unum non sit ens.

Colligetur 4<sup>o</sup>. primum illud impossibile est ad id est et ad id non  
 diei in cognita complexa, quod est ex istis quod cognoscibile, et diei  
 primum de notabilioris primum unum ista, et alii poam notae.

Colligetur 5<sup>o</sup>. omnino singulis quod est conceptus de ista quia  
 notae, quod actus unum movetur de. et actus movetur quod abstracta est  
 unum magis ad id participat: hoc autem singulis est ipse, dignoscibile  
 ipse factus, et intelligitur ad sui notam, magis ex ista imaginem de  
 poam.

Colligetur 6<sup>o</sup>. quod diei nam infirmam est in poam quod ipse. Unde  
 ad comparare nam infirmam quia est poam poam quod ipse. Unde  
 in ista actuali est. Unde non opus est, ut quia cognoscibile quia, et sit ista  
 poam in ipse. Colligetur 7<sup>o</sup>. ex eo quod ad magis de ista poam  
 in se facta ista beante, recte colligi, quia ad notam cognoscibile quod  
 notae de ista, ad id unum, de quod notata diei.

Questio 4<sup>a</sup>  
 Sit ne sinte 1<sup>o</sup> cognitv<sup>o</sup> a nro intell<sup>o</sup>  
 Jan<sup>n</sup>.

Res<sup>ta</sup> cognita a nobis in ta<sup>ta</sup> et single, 1<sup>o</sup> q<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> cognitv<sup>o</sup> a sensib<sup>o</sup> et nro.  
 gaudere: id intell<sup>o</sup> hoc statu cognoscim<sup>o</sup> a sensib<sup>o</sup> mutabil<sup>o</sup>: So 1<sup>o</sup> cog:  
 noscitur single: 2<sup>o</sup>. Causa nat<sup>o</sup> n<sup>o</sup> impedita adit<sup>o</sup> nobilissimam quem pot<sup>o</sup>  
 efficiunt: id sp<sup>o</sup> intelligibilis et intell<sup>o</sup> ita se hinc: hoc placent no:  
 bilissima conceptu<sup>o</sup> q<sup>o</sup>lib<sup>o</sup> et q<sup>o</sup> singl<sup>o</sup> ut pote p<sup>o</sup>fectior<sup>o</sup> et utili<sup>o</sup>.

Collige<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> n<sup>o</sup> oportere ut intell<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ri intelligat, id q<sup>o</sup> sp<sup>o</sup>  
 intelligibilis primario representat, id id ad q<sup>o</sup> mag<sup>o</sup> ex<sup>o</sup>ultat. Va  
 le sp<sup>o</sup> intell<sup>o</sup> bilis primario representat rem cum intell<sup>o</sup> a illa  
 id single ad q<sup>o</sup> cognoscenda mag<sup>o</sup> a phantasmat<sup>o</sup> ex<sup>o</sup>ultat, cog:  
 noscet.

Collige<sup>o</sup> 2<sup>o</sup>. mai<sup>o</sup> ex<sup>o</sup> p<sup>o</sup> d<sup>o</sup>ri n<sup>o</sup> impedire cognoscim<sup>o</sup> em<sup>o</sup>  
 illam iurare q<sup>o</sup> tunc e<sup>o</sup> in se single, a q<sup>o</sup> nobis cognoscim<sup>o</sup> a<sup>o</sup> h<sup>o</sup>it.

Collige<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> quos n<sup>o</sup> in uero p<sup>o</sup>ri omnes uros  
 p<sup>o</sup>ri appetere, q<sup>o</sup> loim p<sup>o</sup>ri xoin 1<sup>o</sup> cognoscant id q<sup>o</sup> imp:  
 fute et q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> umbra<sup>o</sup> illa single sub uaga cognoscim<sup>o</sup> p<sup>o</sup>cipit,  
 nec ob remium humori uelibi in discernendi potest.

Collige<sup>o</sup> 4<sup>o</sup>. d<sup>o</sup>ri intell<sup>o</sup> et arte et single, d<sup>o</sup>ri in  
 arte q<sup>o</sup> e<sup>o</sup> ill<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ri arte cognoscere n<sup>o</sup> a<sup>o</sup> ali<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ri.

Collige<sup>o</sup> 5<sup>o</sup>. d<sup>o</sup>ri n<sup>o</sup> intellexisse single cognoscim<sup>o</sup>.  
 p<sup>o</sup>ri q<sup>o</sup> in arte q<sup>o</sup>ndo a p<sup>o</sup>ri single cognoscim<sup>o</sup> reflexe id  
 tunc uoluntate indicare cognoscim<sup>o</sup> inflax<sup>o</sup> hoc a intell<sup>o</sup> infl:  
 tere n<sup>o</sup> ad phantasiam ut cognoscim<sup>o</sup> single, ad uij cognoscim<sup>o</sup>  
 a phantasmat<sup>o</sup> ex<sup>o</sup>ultat.

Questio. 5<sup>a</sup>  
 Sit sine sub<sup>o</sup> a nro acc<sup>o</sup>is a  
 nobis 1<sup>o</sup> intelligat?

By single, a nob<sup>o</sup>. 1<sup>o</sup> cognitv<sup>o</sup>, et single sensibile d<sup>o</sup>riatum,

ad subiecta (si est) habere spectat ad actus dicente intellectus. In triplici subla-  
 tis impedimentis. Hoc quod intelligit de 2<sup>o</sup> percipit, quod sensus 1<sup>o</sup> cog-  
 noscit, id sensus 1<sup>o</sup> cognoscit singula sensibilia derivata concu-  
 te ad subiecta ad actus. 3<sup>o</sup> intentionum. Hoc non quod hoc est  
 singula mittit spiritum in sensu quod subiecta ad mittit in sensu sui se-  
 militudine, hinc affinitate agit. 3<sup>o</sup> intentionum. Dicitur si est factus  
 spectat quod accipit inconcreto concurrens subiectis, 3<sup>o</sup> set in-  
 ustube et implicite et percipit.

Aliter 1<sup>o</sup> accipit 2<sup>o</sup> cognoscit posteriori quod subiecta cognos-  
 cit nisi loquatur de cognitione perfectissima via abstractionis  
 2<sup>o</sup> de cognitione via inventionis et infusa, hac non prius percipit.

Aliter 2<sup>o</sup> cogitativa, si data prius cognoscere accipit quod sub-  
 iectam, quod hanc si illam cognoscit, ad nisi arguendo cognoscit.

Aliter 3<sup>o</sup> ad postea quod in prius, ac magis presentis et aie presentis  
 tria affinitate quod ipsa aie sibi 2<sup>o</sup> presentia in obtinere prius et magis  
 sensus illi 2<sup>o</sup> accipit singula.

Aliter Ultimo Deum ad 2<sup>o</sup> primam cognitionem ad nobis intus  
 nec nos in illo cetera cognoscere tanquam in se prius cognitio ad  
 dici non cognoscendi alia, quod hinc hinc ceteris cognoscit, quod  
 participatam am unitatem, 3<sup>o</sup> ipsa Deum.

## Caput . 2<sup>m</sup>.

### Quaestio . 1<sup>a</sup>.

Distinuat ne totum ad suis  
 peccati sit scriptis. an n?

Cursus Utique semel indicat habitum, quod habere affam. Medi-  
 am opinionem inducentem virtutem. Habitum omnino excludit  
 aucto 3<sup>o</sup>. 8<sup>o</sup> plurimum aucto docet, et magis merito si ad hanc aliquid  
 magis realiter ut ipse cursus arbitrari, falso in regerenti quod  
 ad diffidit virtutem ad regerenti magis realiter, ut quod habemus  
 in meta tractatu 3<sup>o</sup>.

Auribus

Attendendum quod tota virtute in distinguendo a quibus sit  
sumptus, quod nulla materia dignitas ibi necesse est, et hæc sufficit: quod  
intentionem. Hinc loco ubi dicitur materia habet.

Quæstio. 2<sup>a</sup>.

Sit ne materia. 1<sup>a</sup>. ex se divi-  
dua, et extensa, an n?

Respondet Cursus articulo 2<sup>o</sup>. Nam 1<sup>o</sup> nisi beneficio immutabilitatis  
est extensa et divisiblem, quod verum est, si intelligatur de ex-  
tensione et divisibilitate immutabilitatis, hoc non solum probatur ratione. Probatur  
in eodem articulo: ad id si intelligatur de extensione per ordinem ad totum  
et de divisibilitate absolute, quod probatur arguendo in articulo.  
quod videtur per se.

Caput. 3<sup>m</sup>, 4<sup>m</sup>.

Quæstio. prima.

Utrum res nates ad max<sup>m</sup> et ad mi-  
nimū defitæ sint, nec ne?

Hanc quæstionem ut in preloquio commisit in orationem relinquere deus cele-  
britate vestri oculis contemplandam.

Caput. 5<sup>m</sup>,

Quæstio. 1<sup>a</sup>.

Utrum prius recte ab Arte defitæ sit an n?

Præmissa sunt quod nec ex se, nec ex aliis, sed omnia ex ipso sunt. 1<sup>a</sup>

Quæstio, 1<sup>a</sup>  
 Insit ne rebus Physicis materia.

Q<sup>1</sup>ta 1<sup>a</sup> Q<sup>1</sup> ma insit rebus Physicis? By aff. 1<sup>a</sup> q<sup>1</sup> ma insit ex  
 ligno igne generat, ligno n<sup>o</sup> generat ex toto, alioq<sup>ue</sup> est annihilata  
 q<sup>1</sup>o generat. Negt p<sup>er</sup> cam notem q<sup>1</sup> ma ignis generat: q<sup>1</sup>o manet  
 quid: n<sup>o</sup> q<sup>1</sup> ma ligni; alioq<sup>ue</sup> darentur dua q<sup>1</sup> ma ut in ead<sup>em</sup> ma q<sup>1</sup>o  
 manet ma.

Q<sup>1</sup>ta 2<sup>a</sup> Q<sup>1</sup> ma fuerit creata a Deo? By aff. 1<sup>a</sup> q<sup>1</sup> ma  
 si ma n<sup>o</sup> fuisse creata, l<sup>icet</sup> h<sup>ab</sup>eret e<sup>ss</sup>entia, l<sup>icet</sup> q<sup>1</sup> generat, n<sup>o</sup> q<sup>1</sup> ma  
 q<sup>1</sup> a id e<sup>ss</sup>entia d<sup>ic</sup>it, n<sup>o</sup> q<sup>1</sup> ma q<sup>1</sup> generat q<sup>1</sup> d<sup>ic</sup>it ex p<sup>ro</sup>prio  
 sub<sup>st</sup>o: q<sup>1</sup> ma i<sup>n</sup> e<sup>ss</sup>entia i<sup>n</sup> sub<sup>st</sup>o: q<sup>1</sup>o q<sup>1</sup> ma generari ab alio  
 p<sup>ro</sup>prio sub<sup>st</sup>o.